АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2018 г.
	N 1002

Об утверждении состава комиссии
по оценке последствий принятия
решения о ликвидации муниципального
казенного общеобразовательного учреждения
"Начальная школа" п. Трубный

В соответствии со ст. 22 Федерального закона № 273 от 29.12.12 «Об образовании в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава МО "Володарский район", постановления администрация МО «Володарский район» от 05.12.2013 № 2171 "О Порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений" администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Начальная  школа" п. Трубный согласно Приложение №1.
2.Сектору	информационных	 технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

           Глава администрации                                                               Б.Г. Миндиев

                                                                                                            Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от  06.06.2018 г.№ 1002

Состав комиссии по оценке последствий принятия
решения  о ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Начальная  школа" п. Трубный

Председатель комиссии:
Афанасьева Т.А. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике;
Заместитель председателя комиссии:
Джумартов А.З. - начальник отдела образования администрации МО «Володарский район»;
Секретарь комиссии:
Мустафина Д.Б.- старший инспектор отдела образования администрации МО «Володарский район»;

Члены комиссии:
           Самбаева А.М. - начальник отдела учета, отчетности и исполнения бюджетов муниципальных образований финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район»;
           Беккулова Н.С. - начальник отдела земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район";
           Бегаришева Р.З. - директор МКОУ "Начальная школа" п. Трубный;
           Лисянский А.В. - начальник правового отдела администрации МО "Володарский район".

Верно: